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otostivuitdr Lonking Diesel NOU LG35DT 3.5 tone,
catarg duplex cu translatie




Producator

Model

Tip de putere
Capacitatea nominala
Centrul de incarcare

STD inal?ime maxima
(cu spatar)

STD Tnal?imea maxima
de ridicare

Inal?imea protec?iei
deasupra capului

Lungime totala (cu furca)
Ampatament

Consola frontala

Consola din spate

Garda min. la sol
(cadru/catarg)

La?imea totala

Gama de reglare a furcii
(in exterior)

Dimensiunea furcii STD
(L5*W*T)

LONKING

LG35DT?

Motorina

3500

500

4237

3898

1750

498

580

165/132

1250

255-1055

1070%x125x50

7




1

Banda de rulare a ro?ii
din fa?a

Banda de rulare a ro?ii
din spate

Min.raza de viraj

La?imea minima a
culoarului pentru pale?i
1000x1200, transversal

La?imea minima a
culoarului pentru pale?i
800%1200, pe lungime

Numar ro?i, fa?a/spate
(X=ro?i antrenate)

Tip anvelope Pneumatic

Dimensiunea 28x9-15-14PR
anvelopelor, fata

Dimensiunea 6.50-10-10PR
anvelopelor, spate

Viteza max.de deplasare, 18,5/20
incarcat/descarcat

Viteza maxima de 450/485
ridicare,
Tncarcat/descarcat

Viteza de scadere,
Tncarcat/descarcat




0 1

4.04 Max.gradient,
Tncarcat/descarcat

Greutate opera?ionala
STD (cu ulei ?i apa)

Incarcare osii, fa?a/spate 7265/865
(Tncarcat)

Incarcare osii, fa?a/spate 1760/2870
(descarcat)

Frana de serviciu Pedala de frana
mecanica/putere

Frana de parcare Maneta de frana de
mana mecanica

Tipul de unitate Mecanic/Automat

Capacitatea rezervorului 60
de combustibil

Voltaj/capacitate baterie
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